



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2015
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/ 30/ 2020

Jasło, dn. 2020-10-12

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa igieł, kaniul, przyrządów do przetaczania, strzykawek dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle” Numer sprawy: PN/30/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Szpital Specjalistyczny w Jasle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 1, pozycja nr 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki do TBC 1ml 3-częściową, z dołączoną igłą 0,4x13 mm, reszta opisu bez zmian?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 3, pozycja nr 4 - Z powodu wycofania przez producenta produktu oraz braku zamiennika, prosimy o możliwość niewyceniania opisanego produktu.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wykreśla pozycję.

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 4, pozycja nr 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły bezpieczne dostępne tylko w rozmiarach 0,5x25mm, 0,6x30mm, 0,7x40mm, 0,8x40mm, 0,9x40mm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 4, pozycja nr 4 i 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji z pakietu i utworzenie oddzielnego pakietu co umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 5, pozycja nr 1. Zwracamy się o wyjaśnienie opisu przedmiotu, czy Zamawiający wymaga komory kroplowej zgodnie z opisem o długości w części przezroczystej min. 60mm, z dopuszczeniem 62mm?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza 56-62mm.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 5, pozycja nr 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu z możliwością pomiaru oczu z komorą z PVC bez logo lub nazwy producenta na samym wyrobie medycznym jak obecnie stosowany w Państwa jednostce?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 6, pozycja nr 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki produkowanej przez producenta „Margomed”, kompatybilne z pompami Zamawiającego, gdzie w przypadkach starszego typu pomp gdy nie jest wymieniony producent w menu pompy, producent strzykawek oświadcza o kompatybilności, dołączając odpowiedni dokument do oferty przetargowej lub na wezwanie zamawiającego?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza strzykawki producenta „Margomed”, kompatybilne z pompami Zamawiającego, nie wymienione w menu pompy.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 6, pozycja nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu tej pozycji i utworzy osobny pakiet, co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź nr 8: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZATWIERDZAM

*Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej*

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - FORMULARZ CENOWY po zmianie 2

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl

2. a/a